ATO 002/2021

DIVULGA RESULTADO E ORDEM FINAL DE CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA - Nº 005/2021 PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MÉDICO

EM CARÁTER EMERGENCIAL E
TEMPORÁRIO PARA O ANO DE 2021, COM FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

A Comissão responsável pela realização da Chamada Pública, nomeada pelo

Decreto nº 061/2.021, no uso de suas atribuições legais, divulga, pelo presente,
a homologação e classificação FINAL dos candidatos inscritos.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Posição Nome Nota

1 CAMILA DONIDA MAGNABOSCO 4,5
2 MANUELLA BERNARDO FERREIRA 1
3 ISABELA MENDONÇA MONTEIRO 1
4 JOÃO HENRIQUE DUTRA BORGES POROSKI 0,5

Urupema, 17 de agosto de 2.021.

TÂNIA GUGLIELMI BORGES     JANAINA ALMEIDA MARCON

DANIELA DAPONT